
UCHWAŁA  Nr XXXII/35/09  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 28 maja  2009 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/20/04  Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 kwietnia 2004 
roku dotyczącej wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych- w strefie płatnego parkowania oraz ustalenia sposobu ich pobierania  

 
Na podstawie art. 40 ust.1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.): art. 13 ust.1, pkt.1, art.13 „b” i art.13 „f” ustawy z 
dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (j.t.z 2007 r., Dz. U.   Nr  19 poz.119 z późn. zm.) 

 
 
  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. 
 

 
Uchyla się w całości Uchwałę wymienioną w tytule. 
 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
  
 
W związku ze znacznym zmniejszeniem się zapotrzebowania na miejsca postojowe                               
w Krzyżanowicach oraz brakiem ekonomicznej opłacalności inkasowania opłaty parkingowej               
w powiązaniu z  wydatkami na pokrycie umów zleceń z inkasentami  podjęcie uchwały uważa się za 
uzasadnione. 
 
 


